RE: Orden de compra 65007 - Alquiler equipos de computo para el ICA

Silvia Juliana Saavedra Arguello : )
< s S b v v >
Lun 08/03/2021 1446
Para: Adniana Camelo <adrniana.camelo@computelsystem.com>
CC: Luisa Fernanda Vargas Rodriguez: Enrique Calderon Pava; Alejandro Paez <Alejandro.Paez@Computelsystem.com >; Brigitte Andrea Cardenas Eeltran

Cordial saludo,
Con mi habitual respeto informo que luego de revisada la poliza, se evidencia que la misma se encuentra acorde a lo solicitado y estipulado por el Acuerdo Marco de Precios, y la vigencia es la correcta, al igual que el valor asegurado.

En ese sentido, se aprueba la péliza de la orden de compra No. 65007 con objeto: "arrendamiento de equipo de cémputo & nivel nacional para el Instituto Colombiano Agropecuario”

Muchas gracias,

Cordialmente

Silvia Juliana Saavedra Arguello
Abogada Profesional -Grupo de Gestion Contractual
Tel: (57-1) 3323700 - 2884800

Carrera 68a #24b-10 - Torre 3 - Piso 7

Oficinas Nacionales - Bogota D.C. Colombia
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De: Adriana Camelo <adriana.camelo@computelsystem.com=>

Enviado: lunes, 8 de marzo de 2021 12:44

Para: Silvia Juliana Saavedra Arguello <silvia.saavedra@ica.gov.co>

Cc: Luisa Fernanda Vargas Rodriguez <luisa.vargas@ica.gov.co>; Enrigue Calderon Pava <enrigue.calderon@ica.gov.co>; Alejandro Paez <Algjandro.Pasz@Computelsystem.com>
Asunto: RE: Orden de compra 65007 - Alquiler equipos de computo para el ICA

Buenas tardes. Se adjuntar Anexo modificatorio de acuerdo a sus observaciones.

Quedamos atentos a sus comentarios.

Cordialmente,

'« Adriana Patricia Camelo Chois
CS Coordinadora Comercial
’ PBX: (571) 316 1000 Ext. 104
Celular: (57) 317 5103176 / 301 2101735
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De: Adriana Camelo <adriana.camelo@computelsystem.com>

Enviado: viernes, 5 de marzo de 2021 16:49

Para: Luisa Fernanda Vargas Rodriguez <luisa.vargas@ica.gov.co>; Silvia Juliana Saavedra Arguello <silvia.saavedra@ica.gov.co>

Cc: Jonathan Ardila Galvis <jonathan.ardila@ica.gov.co>; Enrique Calderon Pava <enrigue.calderon(@ica.gov.co>; Dimelza Carolina Rozo Castro <dimelza.rozo@ica.gov.co>; Hugo Arturo Fonseca Cruz <hugo.fonseca@ica.gov.co>; Alejandro Paez
<Alejandro.Paez @ Computelsystem.com>

Asunto: Orden de compra 65007 - Alquiler equipos de computo para el ICA

Buenas tardes. Me permito adjuntar la pdliza de cumplimiento de acuerdo ala OC 65007.

Cordialmente,

r Adriana Patricia Camelo Chois
CS Coordinadora Comercial
’ PBX: (571) 314 1000 Ext. 104
Celular: (57) 317 5103174 / 301 2101735
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